
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Staroň Patrik, Bc.
Téma: Doplnění elektrické koloběžky o další motor (id 25212)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce vzniklo z velké části na základě iniciativy studenta. Podle mého názoru se jednalo o zadání spíše

obtížnějšího charakteru, protože vyžadovalo nejen samostatné studium nad rámec bakalářského studijního
programu, ale i značné experimentální úsilí zejména zaměřené na průzkum funkčnosti koloběžky M365. Student
navíc iniciativně zpracoval text v angličtině.

2. Práce s literaturou
 S literaturou pracoval student iniciativně a vyhledával si studijní prameny nejen na základě doporučení, ale i sám. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení práce byl student aktivní. Pracoval intenzivně. Na konzultace zpočátku docházel jen občasně, i když

z jejich obsahu bylo zřejmé. že na díle samostatně pracuje. Ke konci se konzultace zintenzivnily. Na konzultace
býval připraven, i když ne vždy jsme se v postupech "shodli". Termíny dodržoval.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla po stránce realizační části dokončena poměrně zavčas. Pokud se týká textové části, byla dokončena

s nevelkým předstihem, který jsme využili na opakované korekce definitivní podoby práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student, podle mého názoru, odvedl velmi solidní práci. Za silnou část práce považuji realizační výstup, který byl

poměrně pracný, náročný na experimenty, nicméně nakonec úspěšný. Mám za to, že textovou část práce by
bývalo možno "dotáhnout dále" a dosáhnout lepší čitelnosti. Celkově se jedná, podle mého názoru za velmi dobře
zdařilou práci.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

